—SAINT-

rln ANCENIS
-—

=J GEREON

Type de
demande

DPC

PCMI

DPC

DPC

PCMI

DPC

Numéro

DP04400325W2138

PC04400325W1036

DP04400325W2134

DP04400325W2135

PC04400325W1037

DP04400325W2136

28/07/2025 10:30:58

Demande

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

Dépot

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

Date limite

d'instruction

21/08/2025

21/09/2025

21/08/2025

21/08/2025

22/09/2025

22/08/2025

Dénomination

du
demandeur

MARSLI
Fatiha

CERISIER
ARNAUD

LEPETIT
Matthieu

LEPETIT
MATTHIEU

BIOTEAU
MARIE
ANNICK

EL HASNIOUI
El Mostafa

Adresse
terrain

0088 rue DES

ERABLES
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

Rue de la
Mariolle
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0076 place
SAINT
PIERRE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0062 place
SAINT
PIERRE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Rue du
pressoir
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0225 LE
VERGER
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

Propriétaire

MARSLI FATIHA

LES

COPROPRIETAIRES

LENOIR HERVE

JEAN MARIE

Sf.

(m?)

302

197

110

302

GARNIER CHANTAL 909

Sf.
créée

106.74

94.94

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Déposés entre le 21/07/2025 et le 27/07/2025

Liste des
parcelles

003000BD0028

003000AS0200

003000BC0125

003000BC0126

003000AN0250

003000AT0059

Nature des
travaux

Cloture

Maison neuve

Changement
de destination
d'un local de
bureau en
logement.

Changement
de destination
d'un local de
bureau en
logement

Maison neuve

Isolation par
I'extérieur

Décision DOC DAACT

1/2



DPC DP04400325W2137 24/07/2025 24/07/2025

DPC DP04400325W2140 25/07/2025 25/07/2025

DPC DP04400325W2139 25/07/2025 25/07/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

28/07/2025 10:30:58

Type de permis

Nombre total de dossier(s)

24/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

Nbre. déposé

2
7
9

LMC
INNOVATION

Terrien Brigitte

GESLIN
Marie-Laure

Nbre. Favorable

0012 place
DE LA
REPUBLIQUE
44150 FAUVEL FREDERIC 822
Ancenis-
Saint-Géréon

237 Rue
Lamoriciére
44150 1253
Ancenis-
Saint-Géréon

28 Place du
Cabernet
GESLIN MARIE
441 SQ LAURE 378
Ancenis-

Saint-Géréon

Nbre. Défavorable
0
0
0

0

0

16.43

Annulé Sans suite

transformation
d'une
dépendance
003000BE0051  existante d'
habitation en
deux
logements.

0030000P0185 Autre

003000BD0087 extension

Nombre tacite

0 0
0 0
0 0

Autre décisions
0
0
0

2/2



