

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 21/07/2025 et le 27/07/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2138		21/07/2025		21/08/2025	MARSLI Fatiha	0088 rue DES ERABLES 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	MARSLI FATIHA	302	0	003000BD0028	Clôture			
PCMI	PC04400325W1036	21/07/2025	21/07/2025		21/09/2025	CERISIER ARNAUD	Rue de la Mariolle 44150 Ancenis- Saint-Géréon		197	106.74	003000AS0200	Maison neuve			
DPC	DP04400325W2134	21/07/2025	21/07/2025		21/08/2025	LEPETIT Matthieu	0076 place SAINT PIERRE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LES COPROPRIETAIRES	50	0	003000BC0125	Changement de destination d'un local de bureau en logement.			
DPC	DP04400325W2135	21/07/2025	21/07/2025		21/08/2025	LEPETIT MATTHIEU	0062 place SAINT PIERRE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LENOIR HERVE JEAN MARIE	110	0	003000BC0126	Changement de destination d'un local de bureau en logement			
PCMI	PC04400325W1037	22/07/2025	22/07/2025		22/09/2025	BIOTEAU MARIE ANNICK	Rue du pressoir 44150 Ancenis- Saint-Géréon		302	94.94	003000AN0250	Maison neuve			
DPC	DP04400325W2136		22/07/2025		22/08/2025	EL HASNIOUI El Mostafa	0225 LE VERGER 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	GARNIER CHANTAL	909	0	003000AT0059	lsolation par l'extérieur			

28/07/2025 10:30:58

DPC	DP04400325W2137	24/07/2025	24/07/2025		24/08/2025	LMC INNOVATION	0012 place DE LA REPUBLIQUE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	FAUVEL FREDERIC	822	0	003000BE005	transformation d'une dépendance existante d' habitation en deux logements.		
DPC	DP04400325W2140	25/07/2025	25/07/2025		25/08/2025	Terrien Brigitte	237 Rue Lamoricière 44150 Ancenis- Saint-Géréon		1253	0	0030000P018	5 Autre		
DPC	DP04400325W2139	25/07/2025	25/07/2025		25/08/2025	GESLIN Marie-Laure	28 Place du Cabernet 44150 Ancenis- Saint-Géréon	GESLIN MARIE LAURE	378	16.43	003000BD008	extension		
Type de permis					Nbre. dépos	é Nbre. F	avorable	Nbre. Défavorable	A	nnulé S	ans suite	Nombre tacite	Autre d	écisions
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)					2 0		0	0		(	)	0	0	

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

28/07/2025 10:30:58 2/2